



مدیرعامل آبفا در دیدار نماینده ولی فقیه با مردم فین خبر داد

افزایش میزان بر خورداری بخش فین از خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس

صفحه ۴ را بخوانید



استاندار هرمزگان در اجتماع بزرگ دانشجویان بسیجی هرمزگان عنوان کرد

شناخت دوستان واقعی انقلاب در بحران‌ها و فتنه‌ها

**این فتنه‌ها و بحران‌های ساختگی موجب شناخت بهتری از افرادی که همواره پای انقلاب هستند به ما می‌دهند
و از سوی دیگر افرادی که جبهه مقابل هستند را نیز مشخص می‌کند**

گروه خبر // مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در اجتماع بزرگ دانشجویان بسیجی اظهار داشت: دوم آذرماه همواره یادآور فرمان و تدبیر تاریخی امام راحل در خصوص تأسیس بسیج دانشجویی و طلبه است، از بدو انقلاب تاکنون در رویدادهای مختلف بسیج نقش آفرین بوده است. به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: چه در زمان جنگ، چه در زمانی که دشمن فتنه‌هایی

مختلف علیه ملت کلید می‌زد بسیجیان یاران واقعی رهبر معظم انقلاب بودند و فتنه‌ها را یکی پس از دیگری خنثی می‌کردند امروز نیز در حوادث مختلف از سیل و زلزله و سایر بلایای طبیعی بسیجیان اولین فریادرس مردم هستند و همواره نقش محوری ایفا می‌کنند. استاندار هرمزگان گفت: رسالت بسیج دانشجویی در حوزه فناوری و جهاد تبیین این است که بایستی در این زمینه میدان دار اصلی و پیش‌رو باشد.

ادامه در همین صفحه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

روند جذب اعتبارات زلزله در هرمزگان کند است

۲

با دستور ویژه قضایی صورت گرفت

ترخیص ۱۶ تن مواد اولیه تولید انواع آنتی بیوتیک از بندر شهید رجایی

۴

جامعه تشنه روحیه جهادی و بسیجی

۲

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم؛
طولانی‌ترین غار نمکی دنیا
تجهیز می‌شود

۴

کاهش ۲۱ درصدی زمان رسیدگی
به پرونده‌های قضایی در هرمزگان

۲

میزبانی ستاره خلیج فارس از شانزدهمین دوره
مسابقات قرآن جامعه کار و تلاش هرمزگان

۱

افزایش تولید گوشت سفید و قرمز
در هرمزگان

۴

هرمزگان؛ استان آزمایشی
طرح کالابری الکترونیکی

۴

استاندار هرمزگان در اجتماع بزرگ دانشجویان بسیجی هرمزگان عنوان کرد

شناخت دوستان واقعی انقلاب در بحران‌ها و فتنه‌ها

بیان دستاوردهای انقلاب موجب شوند افراد کتری فریب فتنه آمریکا برای گسست در جامعه اسلامی را بخورند. مهندس دوستی گفت: آمریکا همواره در طول تاریخ نتوانسته بلوغ و قدرت سایر کشورها را ببیند و با انواع برنامه‌ها و فتنه‌ها سعی در فروپاشی آن نظام داشته، در خصوص انقلاب اسلامی نیز همین گونه است و آنها نمی‌خواهند کشوری اسلامی دارای قدرت شود.



ادامه از تیتیر یک //

وی با اشاره به حوادث اخیر تصریح کرد: با تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری و سایر مسئولان این فتنه هم جمع خواهد شد اما باید حواسمان به گفته‌ها و ناگفته‌ها باشد کسانی که در این مدت سکوت کردند باید در این صحنه واضح اعلام موضع کرده و بسا جهاد تبیین و

وی با اشاره به اینکه جهاد تبیین کار ویژه همگانی به ویژه بسیج دانشجویی است ادامه داد: دعوی امروز بر سر ایران قوی است چرا که با حضور ایران قدرت‌های جدید در حال شکل‌گیری هستند و تغییرات در نظام بین‌المللی در حال رخ دادن است که دشمن به هیچ وجه این مطلب را بر نمی‌تابد.

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه ایران اسلامی اول منطقه بوده و پنجه جبهه کفر انداخته افزود: در این شرایط ما وظیفه داریم تا بای جان بایستیم، ما مدافعان جمهوری اسلامی ایران هستیم که برای اعتلای پرچم آن ۳۰۰ هزار شهید تقدیم شده است. مهندس دوستی گفت: این فتنه‌ها و بحران‌های ساختگی موجب شناخت بهتری از افرادی که همواره پای انقلاب هستند به ما می‌دهند و از سوی دیگر افرادی که جبهه مقابل هستند را نیز مشخص می‌کند.

میزبانی ستاره خلیج فارس

از شانزدهمین دوره مسابقات قرآن جامعه کار و تلاش هرمزگان



گروه خبر // شانزدهمین دوره مسابقات قرآن ویژه جامعه کار و تلاش هرمزگان با حضور مسئولان فرهنگی و قرآنی استان به میزبانی پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، شانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه جامعه کار و تلاش استان (کارگران و خانواده‌های ایشان که شامل همسر و فرزندی که سن آنها بین ۱۸ تا ۲۵ سال است) در راستای بسط و گسترش معارف اسلامی و فرهنگ قرآنی با حمایت شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ۵ رشته قرائت تحقیق، مفاهیم جلد ۲۶ تفسیر نمونه، حفظ ۲۰ جزء و حفظ

۱۰ جزء و حفظ کل قرآن کریم در مسجد النبی و سالن همایش‌های پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد.

کلید حل مشکلات جامعه در کلام نورانی قرآن است علیرضا جعفریور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این مراسم عنوان کرد: سوخت‌رسانی کشور با تلاش شبانه‌روزی کارکنان این مجموعه در حال انجام است. کمبود سوخت می‌تواند بسیار بحران‌زا باشد و خدا را شاکریم که در خصوص تأمین سوخت کشور هیچ مشکلی نداریم. ۴۰ درصد این سوخت در پالایشگاه ستاره خلیج فارس تأمین می‌شود. وی تصریح کرد: بسیار تأسف می‌خورم که چرا بسیاری از افراد از قرآن دور شده‌اند و این در حالی است که این کتاب آسمانی دوی دردهای بنسرت است. امروز انسان از درون خود غافل و درگیر امراض مختلف روحی و روانی شده که تنها دوی آن قرآن است. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: متولیان امر باید در این زمینه جراحی بپندیشند؛ چرا که کلید حل مشکلات فرهنگی امروز جامعه در کلام نورانی و روح‌بخش قرآن است. ان‌شاءالله همه ما آن‌طور که شایسته است از قرآن و درس‌های آن استفاده کنیم.

قرآن نور هدایت بشر در دنیا و آخرت است

سید جواد نصرتی علمداری، معاون امور اجتماعی



پیام تبریک مسئول بسیج حقوق‌دانان هرمزگان

به مناسبت هفته بسیج

محمد ترابی مسئول بسیج حقوق‌دانان سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان طی پیامی هفته بسیج را تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است: بسم الله الرحمن الرحیم.

وَنُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَيْفُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أُمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ (آیة سوره قصص)
«هفته بسیج در حقیقت فرصت و بهانه‌ای برای زنده نگه داشتن ارزش‌ها و روح بسیجی در آحاد ملت، مخصوصاً جوانان پرشور و مدافعان عاشق صادق است.»

مقام معظم رهبری(مدظله العالی)

بسیج به مظهر اقتدار، ایستادگی و وحدت ملی ایران اسلامی تبدیل شده است و در تمام ادوار درخشان انقلاب اسلامی توانسته موجبات سرفرازی و اقتدار ملی این مرز و بوم را فراهم نماید. این تشکیلات عظیم مردمی پس از حضور موثر و مقتدرانه در دفاع مقدس و کسب تجربیات ذیقیمت، توانسته در تمام عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و همچنین رخدادهایی چون بلایای طبیعی نیز منشاء اثرات مفید و موثر باشد. اینجانب ضمن درود به روان پاک و مطهر شهداء، امام شهدا، تعظیم در مقابل عظمت خدمات و تلاش‌های بی‌منت و مخلصانه بسیجیان عزیز و با اخلاص در این حماسه ماندگار اسلامی و ملی، هفته بسیج را به همه ی خانواده معظم شهداء، ایثارگران، بسیجیان عزیز، مطالبه‌گران حق، مدافعان حریم ولایت و یاران مردم تبریک عرض می‌کنم.

محمد ترابی _ مسئول بسیج حقوق‌دانان سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان

پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱
۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۴۰۳۳۶
سر مقاله

جامعه‌شنه روحیه جهادی و بسیجی

آنچه که در سال‌های اخیر موجب بروز مشکلات در جامعه شده است، دور شدن مدیران و برخی دولت‌ها بیشتر از آرمان‌های انقلاب وشهدا و نداشتن روحیه بسیجی و جهادی است.اما آنجا که با روحیه بسیجی و جهادی برای رضای خدا کار شده است، هم کارها اثرگذار بوده است و هم مشکلات تا حدودی رفع شده است و هم افزایش رضایت مردم را بدنبال داشته است. آنجایی که مدیران ودست‌اندرکاران در سطوح مختلف با روحیه انسانی، مادی و فارغ از دغدغه‌های مردمی خواسته اند مدیریت کنند، بطور حتم نه مشکلی از مردم حل نشده است و نه رضایت مردم را به دنبال داشته است. جهادسازندگی اول انقلاب که ای کاش همچنان فعالیتش ادامه داشت، نشان داد که جهادی عمل کردن جهادگران باعث انقلابی در خدمت‌رسانی به مردم در مناطق دور و نزدیک شده بود و همچنان به آن جهادگران در جامعه نیاز داریم. مدیران جهادگر در تمام سطوح و بخش‌های جامعه با نیاز داریم تا فارغ از دیدگاه مادی و دنیوی، بسیاری از امور را با دیدگاه معنوی انجام دهند. اینکه می‌پوشین همچنان در استانی مانند هرمزگان که صدرتنشین استان‌ها در آمزای کشور است، اما در آن کفه ترازو همین استان در صدر استان‌های قفیر و فلاکت زده و دارای بیشترین بیکار و گران‌ترین استان کشور است که در محرومیت و فقر مطلق بسر می‌برد و بسیاری از هرمزگانی‌ها در مناطق روستایی و محلات حاشیه‌ای از کمترین امکانات محرومند که نشان ضعف مدیریت وخلاء مدیریت جهادی واقلای در ادوار مختلف بوده است. دلیل اصلی آن هم مدیریت غیر جهادی و جناحی و سیاسی در ادوار مختلف بوده است که باعث شده هرمزگانی‌ها همچنان رنج و محنت محرومیت را تحمل می‌کنند. اینکه ساتنای با این صنایع، معادن، بنگاه‌های اقتصادی بزرگ و کوچک، اما از آن طرف در فقر و محرومیت نشدید بسسر ببرد که برخی از دانش‌آموزانتش هم مجبور به ترک تحصیل شوند و یا جوانانش سهمی از اشتغال بنگاه‌های اقتصادی اش نداشته باشند و حتی محلات باغث می‌شود مشکلات برطرف شود. در راس دولت سیزدهم دیدگاه جهادی و بسیجی دیده می‌شود، اما برخی از مدیران سابق همچنان در سایر بخش‌های دولت فعلی حضور دارند که این روحیه و منش را ندارند و به همین دلیل می‌بینیم بسیاری از مشکلات همچنان در استان وجود دارد و روند محرومیت زدایی به کندی پیش می‌رود. مردم در حوزه‌های مختلف با مشکل مواجهند و برخی مدیران بنظر می‌رسد چندان غمی برای رفع مشکلات را در استان ندارند و در روزگرمی غرق شنده‌اند. بایستی روحیه جهادی، انقلابی، بسیجی و توجه به آرمان‌های انقلاب و شهدا در جامعه تقویت شود تا منجر به رفع مشکلات مردم شود. مردم هرمزگان همواره حافظ نظام و انقلاب بوده و هستند و بایستی مدیران نیز پاسخگویی نیازهای شان باشند و مشکلات شان را در حوزه‌های مختلف رفع کنند تا عدالت را در خدمت‌رسانی در حوزه‌های مختلف شاهد باشند.

■ زا رعیه

پشت پرده سیاست

■ **زا رعیه**

منابع

انتقاد نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

روند جذب اعتبارات زلزله در هرمزگان کند است

گروه خبر // نماینده ولی فقیه

در استان هرمزگان گفت: اجرای پروژه‌های دولتی و تزریق اعتبار به بخش فینن از اهمیت ویژه‌ای برای توسعه برخوردار است و امری الزامی محسوب می‌شود اما عموم مردم نیز می‌توانند در قالب ایجاد **تعاونی‌های اقتصادی و با حمایت‌ها و پشتیبانی دولت گام بزرگی را در راستای آبادانی بخش فین بردارند.**
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در جمع نخبگان و مردم بخش فین با اشاره به کمبود پزشک در منطقه، بیان کرد: در حال حاضر مبنای تصمیم‌گیری وزارت بهداشت و جمعیت ساکن در منطقه است که بر اساس کد ملی محاسبه می‌شود در حالی که منطقه در فصول مختلفی از سال چندین هزار نفر جمعیت شناور دارد که باید ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به آن‌ها نیز در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، آموزش را یکی از ارکان مهم تحقق توسعه پایدار دانست و عنوان کرد: افزایش سرانه فضای آموزشی یکی از مطالبات مهم مردم منطقه است که باید مد نظر قرار گیرد.

*** توسعه صنعت گردشگری فین در دستور کار اداره کل صنایع دستی و گردشگری باشد**
حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، درحاشیه بازدید از یام فین، بر لزوم ایجاد مرکز گردشگری در این منطقه تاکید کرد و گفت: به واسطه نزدیکی فین به مرکز استان هرمزگان ظرفیت خوبی برای ایجاد مرکز گردشگری در این منطقه وجود دارد.وی تصریح کرد: اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری باید با ایجاد جذابیت‌های سرمایه‌گذاری و ترغیب سرمایه‌گذاران برای توسعه صنعت گردشگری در فین که دارای پتانسیل‌های زیادی است تلاش کند؛ چراکه تحقق این مهم یک قدم فین را به سمت توسعه پایدار نزدیک خواهد کرد.

*** مشکل اراضی ملی بخش فین حل شد/دغدغه مردم فین در زمستان ایدرم**
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در ادامه در دیدار با نخبگان و مردم فین، ضمن تاکید بر تقویت وحدت و انسجام مردم بخش فین، تصریح کرد: اجرای پروژه‌های دولتی و تزریق اعتبار به بخش فین از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در دیدار با نخبگان و مردم فین گفت: دولت سیزدهم متعهد است که با تخصیص بودجه مناسب و تسهیل فرآیند رسیدگی به مشکلات مردم فین، به بهبود شرایط زندگی و رفاهیت آن‌ها در استان هرمزگان کمک کند.
حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده در ادامه گفت: دولت سیزدهم متعهد است که با تخصیص بودجه مناسب و تسهیل فرآیند رسیدگی به مشکلات مردم فین، به بهبود شرایط زندگی و رفاهیت آن‌ها در استان هرمزگان کمک کند.

برای توسعه برخوردار است و امری الزامی محسوب می‌شود اما عموم مردم نیز می‌توانند در قالب ایجاد تعاونی‌های اقتصادی و با حمایت‌ها و پشتیبانی دولت گام بزرگی را در راستای آبادانی بخش فین بردارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، با ذکر این نکته که اراضی ملی یکی از چالش‌های اصلی مردم بخش فین است، ایراز کرد: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان قول مساعد برای حل این مشکل را با همکاری اداره کل مسکن و شهرسازی و بنیاد مسکن دادند و با پیگیری‌های بخشدار فین این مشکل اساسی مردم در آینده‌ی نزدیک حل خواهد شد.

*** وزیر کشور وعده ابلاغ اعتبارات بازسازی منازل زلزله زده فین و سایه خوش را در روزهای آینده ناده است**
وی بنا اشاره به کندی ساخت منازل مسکونی آسیب دیده از زلزله، خاطر نشان کرد: انتظار داشتیم که در منطقه خواهد شد که همین امر باعث ارتقاء شاخص‌های اقتصادی منطقه می‌شود.

زمان ممکن اعتبارات مربوط به زلزله را جذب کرده‌اند اما روند جذب اعتبارات زلزله در استان هرمزگان متأسفانه کند است.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته که دغدغه مردم فین در فصل زمستان را دارم، افزود: با وزیر کشور در این خصوص صحبت کردم و مقرر شد طی روزهای آینده اعتبارات مربوط به بازسازی خانه‌های زلزله زده فین و سایه‌خوش به استان هرمزگان ابلاغ شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده با ذکر این نکته‌که فین پتانسیل تبدیل شدن به قطب کشاورزی را دارد، گفت: ایجاد مراکز صنایع تبدیلی کشاورزی علاوه بر ایجاد اشتغال باعث ارزش افزوده و خلق سرمایه در منطقه خواهد شد که همین امر باعث ارتقاء شاخص‌های اقتصادی منطقه می‌شود.



وی با اشاره به اینکه ظرفیت‌های بخش فین هنوز نقد نشده است، اظهار کرد: بوم‌گردی می‌تواند عامل رونق بخش فین باشد و می‌توان گفت هرچه روی عوامل توسعه گردشگری این منطقه کار شود، خلق سرمایه و توسعه اقتصاد منطقه صورت خواهد گرفت و عموم مردم از آن بهره‌مند می‌شوند.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته که اجرای پروژه‌های بزرگ در فین مورد انتظار است، اظهار کرد: در حال حاضر بخشی از مشکلات مردم اورزائی است و نیاز دارد که مدیران دستگاه‌های اجرایی به صورت فوری چاره‌اندیشی و اقدام کنند.به گزارش ایسنا : حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده خاطر نشان کرد: تمام مسائل مطرح شده را از طریق مدیران دستگاه‌های اجرایی تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد.

■ خبر

اجتماع باشکوه دانشجویان بسیجی هرمزگان



■ گروه خبر // صدها دانشجوی بسیجی دانشگاه‌های هرمزگان امشب در مراسمی با گرامیداشت ۲ آذر سالروز تشکیل بسیج دانشجو و طلبه، از پدر شهید مجتبی امیری دوماری بسیجی مدافع امنیت قشم تجلیل کردند. صدها دانشجوی بسیجی دانشگاه‌های هرمزگان در برنامه ویژه‌ای با عنوان «پیشگامان راهی» در مسجد جامع بندرعباس با گرامیداشت دو آذرمه سالروز تشکیل بسیج دانشجو و طلبه از سوی امام خمینی (ره)، یاد و خاطره شهید مجتبی امیری دوماری بسسیجی مدافع امنیت در جزیره قشم را که ۳۰ شهرویرومه زخمی و ۹ همراه آسمانی شد را گرامی داشتند.در این مراسم حجت الاسلام عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان و سردار هاشمی از فرماندهان نیروی دریایی سپاه، روسای دانشگاه‌های پیام نور و فرهنگیان هرمزگان حضور یافته و سخنرانی کردند . حجت الاسلام عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان در این مراسم گفت : بسیج ریشه در تاریخ ملت ایران و اسلام دارد و آنان که پیوسته در ریشه دارند، سخنانی را خطاب به بسیج می‌گویند که خودشان شایسته آن هستند.وی تأکید کرد: بسیجی مرد میدان‌های بزرگ و سخت است و ایران قوی امروز حاصل تفکر بسیجی است و همین تفکر است که سبب شده تا دشمن با تمامی فشارها نتواند انقلاب اسلامی را متوقف کند. سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان هم در این مراسم با اشاره به جایگاه ویژه بسیج دانشجویی در میان بسیج اقشار، عنوان کرد: هرچایی گره‌ای به کار نظام بیفتد، بسج شاه کلید همه قفل‌های بسته است و بسیجی بن بستى ندارد. وی تصریح کرد: ایستادگی تا پای جان، دوری از منت و تکبر، اطاعت از رهبری و هوش سیاسی سبب شده تا اقتدار مختلف بسیج، خاری در چشم دشمنان این سرزمین باشند. به گزارش فارس، در بخشی از این مراسم از پدر شهید بزرگوار مجتبی امیری دوماری تجلیل و مستندتی مرتبط با این شهید امنیت در جزیره قشم بخش شد.دانشجویان بسیاری پس از پایان مراسم با بوسیدن دست و صورت این پدر شهید، ضمن تقدد از وی، یاد و خاطره فرزندان او را نیز گرامی داشتند .

پشت پرده سیاست

■ **زا رعیه**

منابع

عدلیه علیه شایعه سازان

سختگویی قوه قضایه: ۴۰ نفر از اتباع خارجی در نازآرامی های اخیر بازداشت شدند. ۱۱۱۸ کیفرخواست درتهران صادر کردیم. در حمله تروزیستی ایذه ۵۷ نفر دستگیر شدند سختگویی دستگاه قضا در حالی به نه نشست خبری خود گذشت که از آخرین اخبار درباره نازآرامی های اخیر سخن گفت و در این میان از صدورحزرو ۱۱۸ کیفرخواست برای اغتشاشگران در تهران، بازداشت ۴۰ تبعه خارجی در اغتشاشات و صدور رای قطعی برای ۲ هزار و ۴۲۲ نفر در این زمینه خبر داد. ستایشی سختگویی دستگاه قضا که با ادبیات صریح سخن می گفت به امار و ارقام بسنده نکرد و در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر این که علم‌خونخواهی خون‌های به‌ناحق ریخته‌شده در دستاوققضاییه است، به چهره های شاخص و سلبریتی که با راون جامعه مازی می‌کنند، هشتاد داد که دستگاه قضا با آن‌ها تعارفی ندارد. در ادامه بخش‌های مهم اظهارات ستایشی سختگویی دستگاه قضا را به گزارش میزان می‌خوانید:
● عَلم‌خونخواهی خون‌های به ناحق ریخته شده در دستاوق قوه قضاییه است. بر اساس تدابیر متذخه با سرعت و دقت و با متضمن موفقه صحت، بدون جنم سطحی از حق نماند به وظیفه خود عمل کنیم و تروزیست‌ها را در هر موقعیتی باسندند به سزای اعمالشان خواهیم رساند. قوه قضایه از خون شهدا نخواهد گذشت و نمی‌گذارد خون شهدا بیامال شود.● درباره اغتشاشات اخیر طبق آمار ارائه شده در تهران تاکنون برای هزار و ۱۱۸ کیفرخواست صادر شده است. ● ۴۰ نفر از اتباع خارجی که در اغتشاشات اخیر دخیل بودند و بعضی در کف خیابان هم حضور داشتند، دستگیر شدند که تحقیقات درباره یرونده آن‌ها در دست انجام است و مطابق قوانین داخلی کشور با آن‌ها برخورد خواهد شد.در حمله تروزیستی ایذه ۵۷ نفر دستگیر شدند و از این تعداد ۴۹ نفر بازداشت اند و ۳ نفر با قرار وثیقه و ۵ نفر با قرارکفالت آزاد شده‌اند.● براساس آمار ارائه شده تا صبح روز گذشته در کل کشور برای حدود ۲ هزار و ۴۲۲ نفر رای قطعی صادر شده است. ● نگاه دستگاه قضایی این نیست تا با افرادی که واجد احترام و شرایطی در جامعه هستند زمانی که مورد انتقادی واقع شدند برخوردی کند که متأثر شوند.همه در مقابل قانون یکسان هستند این شمار نیست و عمل است. تعامل، توجه، رفعت، کمک، نصیحت، تذکر و ارشاد نیز میزانی دارد و مردم نمی‌پذیرند و از دستگاه قضا مطالبه می‌کنند که چرا حق نماند که درخور توجه این است که بعضی از این افراد به اصطلاح شاخص حرف‌هایی می‌زنند که جامعه را ملتهب می‌کند و روند مردم را در این شرایط خاص به هم می‌زند و موجب می‌شوند که جوانان این مملکت و عدلای از افراد به سمت خیابان بیایند .
● برای ارائه اثبات اطلاعاتان ارائه نکنند . دستگاه قضایی با این اشخاص برخورد می‌کند. ● همکاران در حوزه ضابطان عام و خاص(سربازان گنام امام زمان (عج)) خدمات، اقدامات و برنامه‌های موتری داشته‌اند و با هدایت و مدیریت تشکیلات قضایی، در حوزه مجتمع قضایی اقتصادی ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی در آبان ماه ۲۱ نفر به اتهام اخلال در نظام انتصابی از طریق معاملات بدون مجوز دستگیر و تقیم اتهام شده‌اند همچنین قرار تأمین قانونی مناسب و متناسب با جرم برای این افراد صادر شده است .

تجهیز نداجا به بالگرد هجومی و پهپادهای ۲۰۰۰ کیلومتری

امیر ایرانی در پاسخ به سوال خراسان: آمریکا خلاف تعهد عمل کند دوباره شناورهای بدون سرنشین‌شان را جمع آوری می‌کنیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به این که به زودی بالگردهای هجومی و پهپادهای برد بلند به نیروی دریایی ارتش ملحق می‌شوند، گفت: برای اولین بار بالگردهای هجومی دریایی را در اختیار خواهیم گرفت که در عملیات‌های دریایی به ویژه اسکورت شناورها کمک شایانی خواهد داشت همچنین در حوزه پهپادی، پهپادهای به‌روز با برد بیش از ۲ هزار کیلومتر را به نیروی دریایی ارتش ملحق کرده‌ایم. وی با اشاره به اهمیت الحاق پهپادهای برد بلند به نیروی دریایی ارتش افزود: الحاق پهپادهای برد بلند به این مفهوم است که نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هر نقطه‌ای از جهان که قرار دارد حداقل شعاع بیش از ۲ هزار کیلومتری خود را تحت پوشش می‌گیرد . البته بیشتر نودسته پهپادها را رونمایی کردیم که این توانمندی را ایجاد کرده که در لحظه صدها پهپاد را در پهنه آب‌ها به پرواز دریا‌سورد و مأموریت‌های مختلفی را با آن‌ها مدیریت کند. به گزارش خراسان امیر دریدار شهرام ایرانی در آستانه هتتم آذر ، روز نیروی دریایی ارتش در نشست خبری با اشاره به توان این نیرو در حوسه‌های مختلف تاکید کرد: امروز ما در قالب سه فرماندهی اقیانوسی شامل فرماندهی اقیانوسی هند، فرماندهی اقیانوسی اطلس و فرماندهی اقیانوسی آرام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حال انجام وظیفه هستیم و ناوگره‌های رزمی ما برای امنیت کشتیرانی و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در حال اجرای مأموریت‌های خود هستند.فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: افزایش تسوان و آمادگی رزمی به عنوان مهم‌ترین فرمانده فرمانده معظم کل قوا به نیروهای مسلح است و در دریا در همه حوزه‌های زیر سطح، سطح و هوا در بخش کشف و شناسایی، درگیری و انهدام دشمن به لطف خدا و با توان دانشمندان جوان، شرکت‌های دانش‌بنیان و عزیزان نخبه خود شاهد پیشرفت‌های بسیار خوبی بودیم که این دستاوردها به زودی به بدنه عملیاتی نیروی دریایی ارتش در منطقه دوم دریایی ولایت نداجا در جاسک الحاق می‌شود.ایرانی با اشاره به رزمایش‌های پیش‌روی این نیرو، گفت: در ماه‌های آینده رزمایش مرکب در دریای عمان و اقیانوس هند برگزار خواهد شد.وی درباره مأموریت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی، تصریح کرد: ناوگروه ما برای تأمین امنیت کشتیرانی در تنگه مالاکا مأموریت دارد. ما اکنون در اقیانوس آرام هستیم و آمادگی حضور در همه اقیانوس‌ها را داریم .

عملکرد شعب را پیگیری می‌نمایوی. تصریح

کرد: پس از تأیید شیوه‌نامه مکاتبات توسط کمیته نظارت، بازرسی و ارزیابی الکترونیک دادگستری استان هرمزگان، اعضای این کمیته اقدام به ارسال مکاتبات متعدد در راستای شاخص‌های موردنظر نموده‌اند و به طور کلی در شش ماهه ابتدایی سال جاری ۱۲۲۸ مکاتبه یعنی به طور متوسط ۲۰۵ مکاتبه در ماه به شعب و حوزه‌های قضایی استان ارسال شده‌است که از این تعداد ۸۹۰

تازه‌های مطبوعات

کپهان – این روزنامه با تیترب جنجالی و عجیب «پران ۲، انگلیس، اسرائیل، آل سعود، وطن فروشان داخلی و خارجی ۶ » که واکنش‌های زیادی را نیز به همراه داشت درباره بازی اخیر انگلیس و ایران نوشت: جریان سیاسی – رسانه‌ای عدلتا لندن‌نشین با همراهی و هماهنگی وطن‌فروشان داخلی از سلبریتی‌های سینمایی و ورزشی گرفته تا رسانه‌های زنجیرهای و کانال‌های تلگرامی و حتی چهره‌های سیاسی مدعی اصلاح‌طلبی، ستب به دست دادند تا ویرانی روحیه‌کادر فنی و بازیکنان را برای حریفان و در واقع کارفرمایان خود تضمین کنند.

اطلاعات – متأسفانه برخی مقامات و اصحاب قدرت و رسانه و منبر و خطابه چنین گمان می‌کنند که اصولاً هر آن چه شاهد آنیم محصول جنگ رسانه‌ای دشمنان قسم‌خورده ایران و نظام است و در این طرف هیچ گرهی با غفلت و اشتباهی درکار نبوده و نیست، اگر مشکلات جامعه را درست بینیم و اگر گمان کنیم که مردم از سسر سیری گلايه دارند یا همه چیز خوب است و ما چقدر خوشبختیم، ره به خطا بردایم.

رسالت– محمداکظم انبیارلوی، فعال سیاسی اصولگراگفت:حداکثر ۱۰ درصد شهرهای ایران درگیر ماجرای فتنه اخیر هستند، اما گزارش بی بی سی و رسانه‌های آمریکایی اصرار دارند بگویند این به اصطلاح جنبش سراسری است و هیچ سندی هم برای این ادعای خود ذکر نمی‌کنند.

تحلیل محمدرضا تاجیک از حوادث اخیر: با پدیده منحصر به فردی مواجهیم
محمدرضا تاجیک از نظریه‌پردازان سیاسی فعال درساره اعتراضات و نازآرامی‌ها در کشور گفت: «با یک پدیده تحلیل‌ناپذیر مواجه هستیم که در هیچ قالب نظری قرار نمی‌گیرد و اگر بخواهیم آن را در قاب و قالب نظری قرار دهیم، تحریف می‌شود. هیچ نظریه جامعه‌شناختی یا سیاسی نمی‌تواند توضیح‌اش دهد. من معتقدم حقیقت این واقعه را هیچ‌گاه نخواهیم شناخت، چون این واقعیت نوعی اتنولوژی یا هستی‌شناسی در شدن دارد و هر لحظه‌اش واقعه دیگری است. نمی‌توانیم سه‌بعدی تماشايش کنیم. هر لحظه بُعد جدیدی به خودش می‌گیرد.»
تاجیک گفت: «ناخودآگاه مطوف به زندگی که سرکوب شده، دارد بازمی‌گردد. کسی که وارد فضا می‌شود پر از هیجان است. خیابان، تئاتر کشتگری و بازیگری و دیده‌شدن اوست، یک تئاتر خیابانی و تئاتر مواجهه است. یعنی سوز دارد کف خیابان و روی پشت‌بام یا هر مکان دیگر پرفورمنس انجام می‌دهد؛ سوزهای که هم توپولوژیک و هم توپوگرافیک است؛ یعنی هم در فضا و هم در مکان عمل می‌کند. این جنبش در کنار تهدیدش، یک فرصت بسیار مهم تاریخی است. در مقاطع مختلف تاریخی، دولت‌ها نیازمند یک تلنگر هستند که می‌تواند دو چهره داشته باشد؛ یکی این که طرف غش می‌کند و چهره دیگر این‌که به قول حافظ یک رگش هشیار می‌شود.»

هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می‌باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم



www.frw.org.ir

روزنامه منطقه جنوب کشور

با خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور

داری ضربی کیفی ۶۴۱۲۰ و رتبه دوم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.ir

تلفن: ۰۲۲۲۶۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۷۱۳۳-۰۳۳۲۲۲۷۳۹۳

نمابر:۰۰۰۳۳۲۲۶۶۶۰

دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
پنج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۳۱۳۳۴۳۸۳ – ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، ابزار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها؛ سبیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور؛ امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث؛ علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۶۶۴
کرمان آرزو توکلی چنودری ۰۹۱۰۱۰۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۱۳۳۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیالوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۶۰۲۰۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص فوری محموله ۱۶ تنی مواد اولیه تولید انواع آنتی بیوتیبیک و بیش از یک میلیون و دویست هزار عدد اسپری تنفسی از بندر شهید رجایی بندرعباس با دستور ویژه قضایی و برای تأمین نیاز کشور خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان در چهل و ششمین بازدید خود از گمرک شهید رجایی بندرعباس، ضمن نظارت بر فرآیند اسور در بزرگترین گمرک کشور، با حضور در سالن مراجعات عمومی با مسئولین گمرکات استان و تعدادی از فعالین

حوزه تجارت به دیدار و گفتگو پرداخت.
همچنین نهمین جلسه ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان، به ریاست رئیس کل دادگستری استان و با حضور دادستان مرکز استان، ناظر گمرکات، مدیر گمرک شهید رجایی بندرعباس، رئیس اداره استاندارد هرمزگان، نماینده سازمان غذا و دارو در دانشگاه علوم پزشکی استان، جمعی از مسئولین بنادر و گمرکات و نمایندگان برخی از شرکت های فعال در زمینه داروسازی (وارد کننده دارو و مواد اولیه دارویی) در محل سالن کنفرانس گمرک شهید رجایی بندرعباس برگزار شد.
در این جلسه؛ ضمن بررسی میزان اقلام دارویی موجود در گمرک شهید رجایی بندرعباس و ارزیابی اقدامات بندر و گمرک در این خصوص، بر لزوم ثبت اطلاعات دقیق

حوزه تجارت به دیدار و گفتگو پرداخت.
همچنین نهمین جلسه ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد دسترسی به اطلاعات این حوزه، تأکید شد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در حاشیه این نشست، اظهار داشت: در راستای تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در موضوع تسهیل تجارت، به اتفاق دادستان مرکز استان و تعدادی از مسئولین قضایی و اجرایی، بازدیدی ۲ ساعته از گمرک شهید رجایی بندرعباس داشتیم و ضمن حضور در جمع فعالان حوزه تجارت و صادرات و واردات، نقطه نظرات و درد دلها و انتقادات آنها را شنیدیم.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین بیان داشت: در راستای اجرای دستور هفته گذشته ریاست محترم قوه قضاییه مبنی بر ورود دستگاه قضایی به مسأله کمبود دارو و کمک و مساعدت مسئولان قضایی به دولت در امر کنترل بازار در این حوزه، جلسه ای

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

طولانی ترین غار نمکی دنیا تجهیز می شود

نمکی جهان است.سقف این غار از تبدیل های مرمرین نمک در اشکال مختلف پوشیده شده است و رطوبت هوای جزیره و نفوذ آب در غار سبب چکیدن آب نمک بر بدنه قندیل ها و همچنین تغییر شکل دائمی آنها می شود.این غار دارای چندین تالار کوچک و بزرگ است که نخستین تالار در فاصله ۶۷۰ متری ورودی و آن است و در فاصله ۱۶۰ متری دهانه ورودی نیز یک دریاچه نمک به عمق یک متر وجود دارد.طولانی ترین غار در میان غارهای نمکی جهان در بخش جنوب شرقی گنبد نمکی نمکدان واقع در قسمت غربی جزیره قشم قرار دارد.غار نمکدان نه تنها از نظر طول بلکه به واسطه بر خورداری از چند ویژگی دیگر، در میان غارهای نمکی و حتی از برخی جنبه ها در میان تمامی غارهای جهان منحصر به فرد است.نخستین ویژگی آن وجود ریزش اقلیم (MICRO CLIMATE) سنگتف انگیز (هوای راکد با دمای ۳۰ درجه سانتی گراد و رطوبت نسبی ۸۰ درصد) است.وجود ۱۶ پدیده مخروط افکنسه (ALLUVIAL FAN) و به

امام زین العابدین (ع): اندیشه کنبد و بدانید برای چه آفریده شده اید زیرا خدا شما را بیهوده نیافرید

(روضه بحار ج ۲، ص ۱۵۹)

با دستور ویژه قضایی صورت گرفت

ترخیص ۱۶ تن مواد اولیه تولید انواع آنتی بیوتیک از بندر شهید رجایی

داد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، مأموریت ویژه‌ای به دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس داده شدد تا ضمن نظارت بر مراحل ترخیص، با همکاری مسئولان بندر شهید رجایی بندرعباس، این محموله بزرگ، از بندر شهید رجایی بارگیری و برای توزیع در بازار ارسال شود.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه در نتیجه ترخیص این محموله های بزرگ مواد اولیه آنتی بیوتیک و افتسانه های تنفسی، بخش قابل توجهی از نیاز کشور بر طرف خواهد شد، ضمن تشکر از همکاری خوب دولت در این خصوص، تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای مأموریت های محوله برای کمک به دولت و همچنین با توجه و اقتسانه های تنفسی، بخش قابل توجهی از نیاز کشور بر طرف خواهد شد، ضمن تشکر از همکاری خوب دولت در این خصوص، تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای مأموریت های محوله برای کمک به دولت و همچنین با توجه و وظایف ذاتی خود به منظور نظارت بر حسن اجرای قوانین و صیانت از حقوق عامه، از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد .

مربوط به کمبود برخی اقلام دارویی و آنتی بیوتیک ها در داروخانه ها و مراکز درمانی کشور و درخواست واردکنندگان و صنایع تولید دارو برای ترخیص محموله بزرگ مواد اولیه موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، اعلام کرد: دستور ویژه قضایی برای ترخیص فوری محموله ۱۶ هزار تنی مواد اولیه آنتی بیوتیک و در نتیجه آن، این محموله در حال انتقال به کارخانه می باشد.

وی خاطر نشان کرد: بنابر نظر کارشناسان، حدود دو تا سه میلیون واحد انواع آنتی بیوتیک که شامل ۱۵ محصول آنتی بیوتیک (کپسول، شربت، سوسپانسیون ها و ...) می باشد از این محموله تولید خواهد شد.قهرمانی از ترخیص محموله یک میلیون و سیصد هزار عددی افتسانه های تنفسی نیز خبر

تخصصی با موضوع دارو و با حضور مسئولین گمرک، اداره بندر و فعالین حوزه دارو در محل گمرک شهیدرجایی بندرعباس برگزار شد که در جریان آن ضمن بررسی گزارشات واصله، جهت رفع موانع موجود، تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.وی با تأکید بر اینکه عملکرد بنادر و گمرکات استان هرمزگان در حوزه دارو عملکرد مطلوبی است، تصریح کرد: امسال حدود ۴ هزار تن دارو به گمرکات اظهار شده و همین حدود هم ترخیص شده است و امورات به صورت مطلوب در جریان است. قهرمانی یادآور شد: بعضی از این محموله ها با مشکلات جزئی مواجه بودند که طی جلسه ای که با حضور مسئولین قضایی، مدیران گمرک و تعدادی از صاحبان کالا در محل گمرک برگزار گردید، مشکلات این محموله ها نیز حل شد.مجتبی قهرمانی همچنین با اشاره به اخبار

دنبال آن کانال های ماریج (MEANDERING) رودخانه ای از دیگر ویژگی های منحصر به فرد این غار است. در واقع وجود این ۲ پدیده در زیر زمین، امری بی نظیر است.همچنین تشکیل یک حوضچه و یک دریاچه نسبتاً بزرگ(به طول ۰۰ متر و حداکثر عمق یک متر) در داخل این غار در پشت سدهای طبیعی، جاذبه و زیبایی غار را صد چندان کرده است.شنا در این حوضچه و دریاچه، به دلیل وجود نیروی شناوری(BUOYANCY FORCE) ناشی از غلظت بالای نمک (۳۵۰ گرم در لیتر) همانند «بحرالمت» و «دریاچه ارومیه»، از جذابیت خاصی برخوردار است.وجود فضاهای وسیع که از پایداری مناسب برخوردار بوده و در طول زمان به طور نسبی محفوظ مانده و توسعه یافته از دیگر شگفتی های در این منطقه ژئوپارک، سالانه میزبان خیل عظیمی از گردشگران داخلی و خارجی به ویژه غارنوردان است.مساحت میانگین جزیره قشم (محدوده بین جزر و مد) هزار و ۵۶۵ کیلومتر مربع و مساحت محدوده ژئوپارک مشتمل بر منطقه جنگل حرا، جزیره هنگام و

DOMES) که ابعاد آنها تا ۴۰ در ۲۰ در ۱۵ متر می رسد، ۲ هال وسیع (به ابعاد ۲۰۰ در ۱۰۰ متر) و نیز «آبرگنبدها» – (MEGADOMES) به عنوان جلوه هایی دیگر از جذابیت های شگفت انگیز این غار، قابل برشمردن است.طولانی ترین غار نمکی جهان است و به عنوان یکی از ظرفیت های گردشگری مهم این منطقه ژئوپارک، سالانه میزبان خیل عظیمی از گردشگران داخلی و خارجی به ویژه غارنوردان است.مساحت میانگین جزیره قشم (محدوده بین جزر و مد) هزار و ۵۶۵ کیلومتر مربع و مساحت محدوده ژئوپارک مشتمل بر منطقه جنگل حرا، جزیره هنگام و



خلیج دلفین ها ۲ هزار و ۶۳ کیلومتر مربع است.طول جزیره نزدیک به ۱۳۰ کیلومتر و عرض آن حداکثر ۳ کیلومتر است در حالی که عرض متوسط آن برابر ۱۰ کیلومتر است.مرتفع ترین نقطه این جزیره به ارتفاع ۳۹۷ متر، قلّه کوه نمکدان است که در جنوب غربی جزیره واقع شده است.دامغه جزیره قشم در فاصله ۲۲ کیلومتری بندرعباس و نزدیک ترین فاصله تا سراسزمین اصلی ۱٫۸ کیلومتر، حد فاصل لافت قدیم و بندر پهل است و حرفه اصلی افراد ساکن در جزیره قشم و محدوده ژئوپارک تجارت و ماهیگیری است .

مدیرعامل آبقا در دیدار نماینده ولی فقیه با مردم فین خبر داد

افزایش میزان بر خورداری بخش فین از خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس



شده در حوزه آب این بخش به تأمین آب رضوان از طریق خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس، افزود: این طرح به عنوان یک اقدام نهادی با حمایت ویژه استاندار محقق شد و مردم رضوان با این طرح بدون تنششی از تابستان امسال تجربه کردند.مدیرعامل آبقا در عین حال از پیش بینی تأمین آب شهر فین و روستاهای همجوار از این خط انتقال خبر داد و گفت: برای تأمین نیاز آبی این مناطق بایستی خط انتقال جدید احداث شود که پس از تأمین اعتبار، در آینده شاهد بهره‌مندی بیشتر مردم فین بخش از آب آب‌شیرین‌کن خلیج فارس باشیم. حمزه پور همچنین به احداث یک باب مخزن جدید در شهر فین خبر داد و گفت: این مخزن ۲ هزار متر مکعب ظرفیت دارد که در حال حاضر ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد .

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به همراه نماینده ولی فقیه در استان در دیدار با مردم بخش فین خواستته های مردمی در حوزه آب را بررسی کرد .

هرمزگان ؛ استان آزمایشی طرح کالبرگ الکترونیکی

فنی اذعان دارند که زیر ساخت‌ها و لوازم فنی طرح تکمیل شده است و این طرح، هفته‌های آینده در استان هرمزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.این عضو هیأت ریسه مجلس در توبیتی از اجرای آزمایشی طرح کالابرسگ الکترونیکی در هرمزگان خبر داده است.وی از تکمیل زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح کالا برگ الکترونیکی در پی پیگیری رئیس و هیات رئیسه مجلس خبر داده است.دهنوی نوشته که ماهه‌ا است که مجلس، اجرای طرح کالا برگ را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری قالیباف رئیس مجلس، جلسه‌ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه و بودجه برگزار کردیم و اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم‌های

گروه خبر // یک عضو هیأت رییسسه مجلس به تازگی از اجرای طرح کالابرسگ الکترونیکی در هرمزگان خبر داده است .

محسن دهنوی عضو هیات ریسه مجلس در توبیتی از اجرای آزمایشی طرح کالابرسگ الکترونیکی در هرمزگان خبر داده است.وی از تکمیل زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح کالا برگ الکترونیکی در پی پیگیری رئیس و هیات رئیسه مجلس خبر داده است.دهنوی نوشته که ماهه‌ا است که مجلس، اجرای طرح کالا برگ را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری قالیباف رئیس مجلس، جلسه‌ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه و بودجه برگزار کردیم و اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم‌های



افزایش تولید گوشت سفید و قرمز در هرمزگان

تا کشتارگاه ثبت می شود و هیچ راهی وجود ندارد که به طور رسمی ما را دور بزنند.از ۳۲۲ مرغاری در سراسر هرمزگان، بیش از ۲۹۰ واحد مرغاری فعال است و

بستک قطب تولید مرغ استان است .

* کمبود تولید گوشت قرمز نداریم
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین در زمینه تولید گوشت قرمز در استان نیز گفت: در زمینه گوشت قرمز هم در استان کمبود نداریم و درحال حاضر ۱۰۰ تن گوشت در انبارهای استان ذخیره شده است.میرزاده یادآورشد: تولید ماهانه گوشت قرمز در زمینه دام سنگین (گوساله و شتر) ماهانه سه هزار و ۳۰۰ تن و دام سبک (بزو گوسفند) چهار هزار و ۸۰۰ تن است. وی بیان داشت: در زمینه گوشت قرمز شهرستان‌های میناب، رودان و حاجی آباد خودکفا بوده و ۹۰ درصد گوشت این شهرستانی بوده که ۴۰ درصد گوشت آن از استان‌های دیگر تأمین می‌کنیم.میرزاده یادآور شد: البته در زمینه دام سنگین همچون شتر و گوساله هم خودکفا هستیم و فارس صادر می‌کنیم اما گوشت گوسفندی ۶۰ درصد تولیدی استان بوده و مابقی از استان‌های همجوار فارس، کرمان و یزد وارد می‌کنیم.این مسئول ادامه داد: چهار کشتارگاه فعال در بندرعباس، بستک و میناب داریم اما در دیگر شهرستان‌های استان کشتارگاه با ظرفیت پایین تر و جمعیت محدود دارند.وی بااشاره به میزان قیمت مصوب گوشت درهرمزگان گفت: قیمت گوشت را توسعه بازرگانی و ستاد تنظیم بازار استان اعلام می‌کنند و نظارت نیز برعهده این سازمان‌هاست و وظیفه ما در زمینه تولید و توزیع است.به گزارش ایرنا ؛ استان هرمزگان دارای یک میلیون و ۲۰۰هزار راس بز، ۱۰۰ هزار راس گوسفند، ۴۳ هزار راس گاو و ۲۱ هزار نفر شتر است .

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبیب اپن مظاهر چشم انتظار شماس

شماره کارت: ۰۱۶۷۳۸۹۰۱۶۹۹۰۶۰۳۷۶۹۱

خیابان آیت الله غفاری – بیمارستان شریعتی – پست شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

◀ روابط عمومی

شيلات هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو ، کودکانی سالم تر و شاداب تر و باهوش تر خواهید داشت

